
Uchwała Nr XIV/183/11 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 października 2011 roku 

 
w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Kędzierzyn-Koźle do Społecznej 

Rady SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu 
 
 

 
Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112 poz. 654) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Na przedstawiciela Gminy Kędzierzyn-Koźle w Radzie Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu na 
lata 2011 – 2015 wybrano Ewę Odulińską. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


